Technika stlaceného vzduchu / Skrtici, zpétné a pojistné ventily / Plastové 3krtici ventily

SKRTICI VENTIL VZDUCHU SC-GO - Oboustranné skrtici ventil
uhlovy L90, G zavit s okrouzkem

Kod produktu: 55040
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Varianty zbozi
Objednaci Urceno na hadici
kod [mm]
SC-04-G01 *D4
SC-06-G02 *D6
SC-08-G01 *D8
SC-08-G03 *D8
SC-10-GO1 *D10
SC-10-G02 *D10

a i R

Vnéjsi
zavit

G1/8"
G1/4"
G1/8"
G3/8"
G1/8"

G1/4"

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Vyrobce: SHPI
Pracovni teplota: 0°C az +60°C

Material tésnéni: NBR

vzduchu

Médium: Stlaceny vzduch

Material produktu: Niklovana mosaz, termoplast

Pouziti produktu: Skrtici ventily umoziiuji regulaci priitoku

® Zkracena poznamka: Tésnéni zavitu - okrouzek

Skrtici ventily vzduchu, které nemaji zpétny ventil omezuji
tlak vzduchu obéma smeéry. Funkce omezit rychlost vzduchu
se sefizuje rucné koleckem na vrchu ventilu. Existuji také

Sktici ventily se zpétnym ventilem, tyto druhy omezuji
prutok tim smérem, ktery je vyznacen (byva Sipka nebo
schéma). Opaénym smérem nemaji omezeni.

Podtlak

80 kPa

80 kPa

80 kPa

80 kPa

80 kPa

80 kPa

Sestihran

12
14
12
19
12

14

Hmotnost

0,037 kg
0,046 kg
0,05 kg

0,055 kg
0,065 kg

0,066 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

71,10 K&
81,80 K¢
81,00 K&
148,50 K¢
98,10 K&

104,40 K&

Sklad


https://www.gms.cz/shpi
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